
–

–

–

–

r

r

r

总数(宗) 1,137

初婚男性 938

初婚女性 953

肿瘤  r 621,700 642,900 652,500 648,400

循环系统疾病  r 1,666 1,662 1,639 1,596

呼吸系统疾病  r 477 480 566 522

r     修订数字

资料来源：医院、民事登记局及治安警察局

终止居留

中国内地移民

总人口(期末)
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女
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女

死亡
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女

结婚登记

变动(%)上季
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0.1
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本季
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外地雇员(期末)

新签发
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准许居留人士

批准居留

0.3

0.2
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外地雇员国家/地区分布
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新生婴儿

死亡

首三位根本死因 历年第2季资料
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总人口12.3 183

217

181,499

20,708

233

181,345
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309,300
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308,600

349,600
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1,414
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683

473

256
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289

期末外地雇员有181,499人，按季增加154人。

人口统计

2018年第2季

总人口为 658,900人，按季增加2,200人；女性占53.1%。

新生婴儿有1,441名，按季增加27名；婴儿性别比为111.0。死亡人数为473人，按季减少49人。上半年新生婴儿及死亡人数分别

按年减少9.5%及3.3%。

中国内地移民有774人，按季减少233人；而准许居留人士有315人，增加42人。

人口变化

变动(%)上季本季

主要指标
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新生婴儿 死亡 总人口

澳门特别行政区政府

统计暨普查局

中国内地

62.7%

菲律宾

16.3%

越南

8.2%

香港

2.7%

印尼

2.8%

尼泊尔

2.2%

其他

5.0%

統 計 暨 普 查 局
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